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Kære medlem 

I Støtteforeningen har vi et par nyheder og et par kommende arrangementer at fortælle 
om. 

I maj stoppede Dorit Simonsen som leder af Hospice, og i stedet er Elin Høymark ansat 
som ny leder. Støtteforeningen glæder sig meget til at fortsætte det gode samarbejde med 
Elin Høymark, som vi havde med Dorit. Vi har allerede planlagt møde med hende i 
efteråret. Hvis du gerne vil møde hende, er muligheden der ved vores næste arrangement 
den 29. juli. 

Den 29. juli kl.11 sender vi 2 cykelryttere af sted mod Athen. Lars Albæk og Peder Møller 
har besluttet at cykle til Athen. Som unge var de på interrail i Europa og havde håbet at 
komme til Athen, men nåede det aldrig. Nu har de fået tiden og muligheden og samtidig vil 
de gerne samle penge ind til Strandbakkehuset. 

Man kan følge dem på deres facebookside:  to på tur Grenaa Athen 
https://www.facebook.com/groups/742702457273339/ 

Og her kan man også donere penge for hver kørt kilometer, f.eks. 10 – 25 øre pr kørt 
kilometer. Udførlig instruktion på to på tur hjemmesiden. 

Start fra parkeringspladsen Strandbakkehuset lørdag den 29. juli kl. 11 
Hospices nye leder, Elin Høymark vil være til stede og sende rytterne af sted. 

Der vil være gratis kaffe, vand og frugt.  

Støtteforeningen har sammen med Rønde Kunstforening arrangeret et foredrag med titlen: 
”Kunst giver liv” den 26. september kl. 15-17 i Cafeen på Hospice Djursland. 

Entre som medlem 25,- betales ved indgangen, men tilmelding er nødvendig til Lena 
Andersen: baunevej@privat.dk senest 11 september. (Begrænset antal pladser) 

Foredragsholder er tidligere overlæge Ib Hessov, som har været initiativtager til indkøb af 
kunst på Århus Amtssygehus og har været konsulent i forbindelse med kunstudsmykning 
på Skejby. 

Mød op til begge arrangementer og vær med til at gøre det festligt. 

Venlig hilsen og fortsat god sommer.  

Bestyrelsen for Støtteforeningen Hospice Djursland og Strandbakkehuset 

P.S. Vi vil meget gerne have mailadresser på alle medlemmer, så hvis I kender nogle som 
ikke får nyhedsmail, så få dem til at sende en mail til sekretæren. ej-grenaa@stofanet.dk  


